De divinatione daemonum
De cura pro mortuis gerenda
De patientia
De symbolo ad catechumenos
De disciplina christiana
De cantico novo
De quarta feria
De cataclysmo
De tempore barbarico
De utilitate jejunii
De urbis excido
Speculum

T. 41. Sancti Aurelii Augustini Hipponeensis episcopi Opera omnia. —
Parisiis, 1845.
De civitatis Dei

T. 42. Sancti Aurelii Augustini Hipponeensis episcopi Opera omnia. —
Parisiis, 1845.

De haeresibus ad quodvultdeum
Adversus judaeos
De duabus animabus contra manichaeos
Acta sive disputatio contra Fortunatum manichaeum
Contra Adimantum manichaei discipulum
Contra epistolam manichaei
Contra Faustum manichaeum
De natura boni contra manichaeos
Contra Secundinum manichaeum
Contra adversarium leis et prophetarum
Ad Orosium contra priscillianistas et originistas
Sermo arianorum
Contra sermonem arianorum
Collatio cum Maximinum arianorum episcopo
Contra eudem Maximinum arianum
De Trinitate

T. 43. Sancti Aurelii Augustini Hipponeensis episcopi Opera omnia. —
Parisiis, 1846.

Psalmus contra partem Donati
Contra epistolam Parmeniani
De baptismo contra donatistas
Contra litteras Petiliani
Epistola ad catholicos contra donatistas
Contra Cresconium grammaticum donatistam
De unico baptismo contra Petilianum
Breviculus collationis cum donatistis
Post collationem ad donatistas
Sermo ad caesarensis ecclesiae plebem emerito praesente habitus

De gestis cum emerito
Contra Gaudentium donatistarum episcopum
Sermo de Rusticiano subdiacono a donatistis rebaptizato et in
diaconum ordinato

T. 44. Sancti Aurelii Augustini Hipponensis episcopi Opera omnia. —
Parisiis, 1845.

De peccatorum meritis et remissione
De spiritu et lettera
De natura et gratia
De perfectione justitiae hominis
De gestis Pelagii
De gratia Christi et de peccato
De nuptiis et concupiscentia
De anima et ejus origine
Contra duas epistolulas pelagianorum
Contra Julianum
De gratia et libero arbitrio
De correptione et gratia
De predestinatione sanctorum

T. 45. Sancti Aurelii Augustini Hipponensis episcopi Opera omnia. —
Parisiis, 1845.

De dono perseverantiae
Contra secundam Juliani
Responsionem imperfectum opus

T. 46. Sancti Aurelii Augustini Hipponensis episcopi Opera omnia. —
Parisiis, 1845.

T. 47. Supplementum ad opera S. Augustini. — Parisiis, 1849.

T. 48. Marii Mercatoris [Opera omnia]. — Parisiis, 1846.

Scripta ad Pelagianam haeresim pertinentia
Scripta ad Nestorianam haeresim pertinentia

T. 49. Ioannis Cassiani [Opera omnia]. — Parisiis, 1846.

De Coenobiorum institutis
Collationes